[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                      СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

       от 01 марта 2016г.                                                              №72
Об утверждении сметы доходов и расходов  населенных пунктов   д.Низино, д.Жуковщина, д.Остров,  д.Лунгачи, д.Антипово, д.Телжево

 не являющихся муниципальными образованиями, входящих в состав  муниципального образования  Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

         Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областного закона от 14.12.2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», в целях осуществления бюджетных полномочий в соответствии со статьями 6,  9 Бюджетного кодекса Российской Федерации совет депутатов муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1.Утвердить смету доходов и расходов  населенных пунктов  д.Низино, д.Жуковщина, д.Остров,  д.Лунгачи, д.Антипово, д.Телжево не являющихся муниципальными образованиями, входящих в состав  муниципального образования  Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год, согласно приложению.

2.
Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте МО Селивановское сельское поселение

3. Контроль за исполнением  настоящего  решения оставляю за собой.
Глава  муниципального образования

Селивановское сельское поселение                                            Чулюков Н.К.

УТВЕРЖДЕНА

решением совета депутатов

МО Селивановское сельское поселение

 №72от 01 марта  2016 года

(приложение)
СМЕТА

доходов и расходов  населенных пунктов д.Низино, д.Жуковщина, д.Остров,  д.Лунгачи, д.Антипово, д.Телжево не являющихся муниципальными образованиями, входящих в состав  муниципального образования  Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год.
	Наименование
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма (т.р.)

	1
	2
	3
	4
	5

	ДОХОДЫ

	Ассигнования из бюджета поселения

	32,68

	Ассигнования из областного бюджета долгосрочной целевой программы

	653,53

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	686,21

	РАСХОДЫ

	Национальная экономика
	0409

	Дорожное хозяйство
	0409

	Долгосрочная целевая программа «Содействие созданию условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий в Ленинградской области на 2016 годы»
	0409

	244
	686,21

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	686,21